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Rezultatet sipas disiplinave:

Disiplina: 100m F Të reja Disiplina: 100m F Të vjetra

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Rita Hajdini LLA 12 14.83 8 1 Ylberina Sadiku TRE 14 14.14 8

2 Blerta Kryeziu ENV 13 14.93 7 2 Dea Mustafa TRE 15 14.69 7

3 Altana Luković ENV 13 15.16 6 3 Anita Ajeti LLA 15 14.83 6

4 Arbresha Berisha FKO 13 16.12 5 4 Alma Rrudhani ROG 15 15.25 5

5 Sumeja Gerxhaliu TRE 12 16.31 4 5 Brikenda Bakraqi BES 14 15.27 4

6 Ines Redžematović ENV 13 16.51 3 6 Blerina Elshani THE 14 15.37 3

7 Shkurte Shala LLA 13 17.56 2 7 Flutra Vokshi BES 14 15.46 2

8 Erza Aliu TRE 12 18.27 1 8 Mirjeta Kryeziu THE 14 15.74 1

9 Sabina Redžematović ENV 15 16.37

10 Xheneta Emini TRE 14 16.47

11 Agnesa Mujolli FKO 15 16.89

12 Blerta Sadiku TRE 14 19.1

13 Florinda Sylejmani FKO 14 20

Disiplina: 100m M Të rinj Disiplina: 100m M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Art Grajçevci PRI 13 13.62 8 1 Traion Krasniqi ARB 15 12.08 8

2 Rinor Tërshani THE 13 14.01 7 2 Valentin Sadiku TRE 14 13.08 7

3 Ajet Metolli LLA 13 14.1 6 3 Djell Gashi THE 15 13.26 6

4 Almir Babačić ENV 13 14.41 5 4 Gazmend Hajdari TRE 15 13.56 5

5 Albin Iseni FKO 12 15.09 4 5 Suad Mujanović ENV 15 13.97 4

6 Shkelzen Vërshevci LLA 13 15.62 3 6 Bujar Syla LLA 14 14.05 3

7 Amel Srdanović ENV 13 16.32 2 7 Jetmir Ajrizaj ENV 15 14.08 2

8 Almin Zejnilović ENV 13 16.82 1 8 Bajram Selmani LLA 15 14.25 1

9 Gëzim Haxhiu TRE 13 17.65 9 Erol Lajqi ENV 15 14.38

10 Albion Sylejmani FKO 10 17.78 10 Fatlum Faniqi FKO 14 14.86

11 Lorik Veliu FKO 9 19.09 11 Shkelqim Shyti TRE 15 14.94

12 Rion Veliu FKO 9 19.60

Disiplina: 300m F Të reja Disiplina: 300m F Të vjetra

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Rita Hajdini LLA 12 49.32 8 1 Dea Mustafa TRE 15 47.88 8

2 Shkurte Fazliu LLA 13 51.78 7 2 Ylberina Sadiku TRE 14 48.05 7

3 Almina Zejnilović ENV 13 53.99 6 3 Mirjeta Fazliu LLA 15 50.01 6

4 Sumeja Gerxhaliu TRE 12 57.87 5 4 Ibadete Thaqi ROG 14 50.11 5

5 Shqipe Aslanaj ENV 13 59.97 4 5 Mirela Fetić ENV 15 51.17 4

6 Flakrina Maloku ENV 13 1:00.56 3 6 Krenar Baxhuku ROG 15 54.38 3

7 Elma Ćeman ENV 13 1:02.72 2 7 Fleta Aslanaj ENV 15 1:02.63 2

8 Vjesana Sylejmani FKO 14 1:07.36 1

Disiplina: 300m M Të rinj Disiplina: 300m M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Demë Gashi ENV 13 49.25 8 1 Valentin Sadiku TRE 14 42.68 8

2 Valdrin Sylejmani FKO 12 50.21 7 2 Emir Erović ENV 15 43.71 7

3 Leonit Bejtullahu LLA 13 52.47 6 3 Bujar Syla LLA 14 43.96 6

4 Getuar Rexhepi LLA 13 54.07 5 4 Pajtim Sylejmani FKO 15 59.26 5

5 Astrit Bacaj ENV 13 54.79 4

6 Gzim Pirraku FKO 13 1:00.26 3

7 Albion Sylejmani FKO 10 1:02.90 2

8 Flakon Zylfiu FKO 11 1:03.87 1

9 Gëzim Haxhiu TRE 13 1:22.66
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Disiplina: 600m F Të reja Disiplina: 600m F Të vjetra

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Vijona Kryeziu ROG 13 1:54.30 8 1 Agona Ramaj BES 14 1:55.02 8

2 Anduina Sallabegolli BES 13 2:05.11 7 2 Antigona Shala LLA 14 1:57.31 7

3 Donika Veseli LLA 13 2:11.40 6 3 Fitore Murseli TRE 15 1:58.61 6

4 Elma Kojić ENV 13 2:14.41 5 4 Arsë Kryeziu ROG 14 2:09.48 5

5 Ardita Cakaj LLA 13 2:16.55 4 5 Merlinda Gjyrevci FKO 15 2:26.77 4

6 Ena Cikotić ENV 13 2:49.19 3 6 Fatmire Halilaj ENV 15 2:37.24 3

7 Merima Balić ENV 13 3:01.96 2 7 Rina Blakaj ENV 15 2:49.51 2

8 Klementina Vishaj ENV 15 2:59.86 1

Disiplina: 800m M Të rinj Disiplina: 800m M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Lindrit Krasniqi ROG 13 2:38.24 8 1 Shpëtim Shala LLA 15 2:12.77 8

2 Leotrim Haliti BES 12 2:42.45 7 2 Behar Bajrami TRE 14 2:36.07 7

3 Dren Ramaj RUG 13 2:45.56 6 3 Tarik Musić ENV 15 2:38.82 6

4 Rigon Belegu BES 11 2:45.87 5 4 Jahir Sylejmani FKO 14 2:39.22 5

5 Edmond Gimolli LLA 13 2:46.32 4 5 Besnik Kadriu LLA 14 2:56.70 4

6 Ardian Berjani FKO 13 3:02.34 3

7 Blendi Istrefaj ENV 13 3:14.73 2

8 Flamur Reqica FKO 13 3:17.92 1

9 Ramiz Berisha FKO 9 3:23.36

10 Fitim Sylejmani FKO 11 3:37.64

11 Donart Sylejmani FKO 10 3:45.58

12 Rinor Berisha FKO 10 3:59.76

Disiplina: 1500m F Të vjetra Disiplina: 2000m M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Edona Kryeziu ROG 15 5:35.14 8 1 Kreshnik Baxhuku ROG 15 6:42.31 8

2 Serafina Ramaj BES 15 5:42.13 7 2 Admir Mustafić ENV 15 6:51.45 7

3 Arbenita Oraca LLA 14 6:08.44 6 3 Florent Selmani LLA 14 6:57.30 6

4 Hastrete Kastrati ROG 14 6:31.32 5 4 Arbër Selmani LLA 14 7:12.21 5

5 Ardiana Arifi LLA 14 6:32.53 4 5 Aziz Maka ARB 7:26.60 4

6 Adelisa Agović ENV 15 7:37.29 3 6 Besnik Hoda ROG 13 7:31.48 3

7 Ardian Bislimi FKO 15 9:19.50 2

8 Gent Reqica FKO 15 9:56.60 1

Disiplina: 4x100m F Të reja Disiplina: 4x100m F Të vjetra

Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P

1 Llapi LLA 1:02.34 16 1 Trepça TRE 1:00.21 16

2 Envarnelle ENV 1:06.69 14 2 Besa BES 1:01.94 14

3 Fushe Kosove FKO 1:09.62 12 3 Llapi LLA 1:03.14 12

4 Envernelle ENV 1:09.86 10 4 Theranda THE 1:03.88 10

5 Envernelle ENV 1:07.91 8

Disiplina: 4x100m M Të rinj Disiplina: 4x100m M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Fushe Kosova FKO 1:03.34 16 1 Llapi LLA 55.64 16

2 Envernelle ENV 1:04.28 14 2 Trepça TRE 56.58 14

3 Besa BES 1:04.70 12 3 Theranda THE 59.81 12

4 Fushe Kosova FKO 1:05.31 10

5 Fushe Kosova FKO 1:06.02 8
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Disiplina: Gjatësi F Të reja Disiplina: Gjatësi F Të vjetra

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Altana Luković ENV 13 3.94 8 1 Blerina Elshani THE 14 4.00 8

2 Blerta Kryeziu ENV 13 3.58 7 2 Anita Ajeti LLA 15 3.86 7

3 Shkurte Fazliu LLA 13 3.46 6 3 Xheneta Emini TRE 14 3.68 6

4 Arbnora Bacaj ENV 13 3.36 5 4 Fleta Aslanaj ENV 15 3.18 5

5 Arbresha Berisha FKO 13 3.03 4

6 Shkurte Shala LLA 13 2.70 3

7 Egzona Bytiqi ENV 13 2.60 2

8 Erza Aliu TRE 12 2.20 1

Disiplina: Gjatësi M Të rinj Disiplina: Gjatësi M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Art Grajçevci PRI 13 4.33 8 1 Gazmend Hajdari TRE 15 4.50 8

2 Ajet Metolli LLA 13 4.26 7 2 Emir Erović ENV 15 4.44 7

3 Rilind Blakaj ENV 13 3.84 6 3 Berat Kurteshi LLA 15 4.43 6

4 Astrit Bacaj ENV 13 3.65 5 4 Fatlum Faniqi FKO 14 4.27 5

5 Demë Gashi ENV 13 3.42 4 5 Suad Mujanović ENV 15 4.13 4

6 Getuar Rexhepi LLA 13 3.39 3 6 Egzon Maloku ENV 15 4.05 3

7 Leonit Bejtullahu LLA 13 3.38 2

8 Albin Iseni FKO 12 3.27 1

9 Gzim Pirraku FKO 13 2.96

10 Leotrim Veliu FKO 12 2.50

Disiplina: Gjyle F Të reja Disiplina: Gjyle F Të vjetra

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Djella Sallauka THE 13 9.85 8 1 Elma Nurković ENV 15 7.82 8

2 Arnela Halilović ENV 13 7.10 7 2 Gzime Avdiu TRE 15 7.33 7

3 Margarita Berisha THE 13 6.92 6 3 Adelina Hoxha LLA 15 6.87 6

4 Selma Kijamet ENV 13 5.88 5 4 Merima Medjedović ENV 15 6.82 5

5 Irma Kovačević ENV 13 4.92 4 5 Elmira Čalaković ENV 15 5.35 4

6 Denisa Kovačević ENV 15 5.20 3

Disiplina: Gjyle M Të rinj Disiplina: Gjyle M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Ilaz Haziri LLA 13 9.94 8 1 Agon Dakaj ENV 15 10.72 8

2 Rilind Blakaj ENV 13 9.33 7 2 Sanel Elezović ENV 15 10.65 7

3 Shkelzen Vërshevci LLA 13 8.80 6 3 Ismet Hajrizi TRE 15 10.60 6

4 Almir Babačić ENV 13 8.62 5 4 Damir Cikotić ENV 15 10.40 5

5 Endrit Ademi FKO 13 8.52 4 5 Behar Ferizi TRE 15 10.00 4

6 Amel Srdanović ENV 13 8.17 3 6 Berat Kurteshi LLA 15 8.66 3

7 Endrit Kyçyku THE 12 7.10 2 7 Fatjon Emini TRE 14 6.40 2

8 Enis Shala FKO 11 6.22 1 8 Pajtim Sylejmani FKO 15 6.05 1

9 Lorik Veliu FKO 9 4.60

Disiplina: Disk F Të vjetra Disiplina: Disk M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Elma Nurković ENV 15 23.76 8 1 Edisok Kukaqi ENV 15 35.25 8

2 Gzime Avdiu TRE 15 22.72 7 2 Ismet Hajrizi TRE 15 35.10 7

3 Djella Sallauka THE 13 22.40 6 3 Damir Cikotić ENV 15 25.44 6

4 Adelina Hoxha LLA 15 17.42 5 4 Sanel Elezović ENV 15 25.10 5

5 Margarita Berisha THE 13 16.00 4 5 Behar Ferizi TRE 15 24.00 4

6 Denisa Kovačević ENV 15 13.92 3 6 Erol Lajqi ENV 15 20.55 3

7 Fatjon Emini TRE 14 17.95 2
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Disiplina: Shtizë F Të vjetra Disiplina: Shtizë M Të vjetër

Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P Emri dhe mbiemri Klu. Vjeç Rez. P

1 Mirjeta Kryeziu THE 14 15.34 8 1 Rezart Gashi ENV 15 37.04 8

2 Mirjeta Fazliu LLA 15 15.07 7 2 Bajram Selmani LLA 15 29.85 7

3 Medina Halilović ENV 15 13.00 6 3 Florjan Berisha THE 14 18.32 6

4 Elmira Čalaković ENV 15 9.53 5

Vërejtje:

Kryesia e Federatës Atletike të Kosovës në mbledhjen e vet të mbajtur me datën 14.05.2010 merr vendim që të 
gjitha klubet të cilat nuk kanë kryer obligimet e regjistrimit – kotizimin e klubeve mos të merren në konsiderim në
plasmanin përfundimtar të renditjes së klubeve për garën e Kupës së Kosovës për Pionier-e.

Renditja e klubeve para vendimit të kryesisë:

Pl. Renditja e klubeve Pikë

1 Envernelle 329

2 Llapi 241

3 Trepça 157

4 Fushë Kosova 106

5 Theranda 87

6 Besa 66

7 Rogana 58

8 Prishtina 16

9 Arbëria 12

10 Rugova 6

Rendita përfundimtare pas vendimit të kryesisë së 
Federatës Atletike të Kosovës 

Pl. Klubi Pikë

1 KA “Llapi” 241 Vendi i parë

2 KA “Fushë Kosova” 106 Vendi i dytë

3 KA “Rogana 58 Vendi i tretë

Fitues i Kupës së Kosovës në konkurrencën e 
Pionierëve-eve është

Klubi Atletik “Llapi” – Podujevë
me gjithsejtë 241 Pikë të tubuara.




